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Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Teià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Teià »  08329

7
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7
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788m²
Planlösning  

5.123m²
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ÖVERBLICK

Rymligt hus med fantastisk utsikt över havet och
Barcelona till salu i Teià.

Lucas Fox presenterar detta unika hem som ligger i den övre delen av Teià och njuter
av fantastisk panoramautsikt över havet, bergen och Barcelona. Teià är en charmig
medelhavsstad som ligger nära stranden. På bara 20 minuter når du Barcelona och
stranden ligger 10 minuter bort med bil.

Huset presenteras halvfärdigt, med arbetet mycket avancerat och gjort med
högkvalitativa material. Således kommer du att kunna färdigställa och anpassa huset
efter ditt tycke och behov.

Fastigheten ligger på en stor plan tomt på 5 123 m². Huset har en yta på 788 m² med
sju sovrum, sju badrum och tre toaletter. Fördelningen av huset är mycket bekväm
och presenterar rum med öppen planlösning, som får naturligt ljus.

Entréplanet erbjuder ett rymligt vardagsrum/matsal med dubbla takhöjder och ett
kök i öppen planlösning. Dessutom har den stora fönster som gör att du kan njuta av
fantastisk utsikt från varje hörn och släpper in mycket naturligt ljus. Denna våning
erbjuder även fyra sovrum, fyra badrum och en tvättstuga.

Den första våningen är tillägnad master bedroom med en sittgrupp, omklädningsrum
och två privata badrum.

Nedre våningen erbjuder flera utrymmen såsom en gästlägenhet och en
spaavdelning.

Trädgården är platt och har flera terrasser med mycket avskildhet. Vid entrén finns
ett stort område tillägnad bilparkering. Huset har en pool med fantastisk utsikt över
havet, berg med vingårdar.

För mer information, för att se över planerna eller för att ordna ett besök på detta
fantastiska hem, vänligen kontakta oss.

lucasfox.se/go/mrs41522

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Skönhets salong,
Panoramautsikt, Öppen spis, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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